
1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce a předmět veřejné zakázky 
 
 

 
 
Předmětem veřejné zakázky je provedení díla spočívajícího v opravě venkovního hřiště na adrese Brno, 
Botanická 70, které se nachází na pozemku parc. č. 255/1 v k.ú. Ponava a obci Brno, jež jsou ve 
vlastnictví zadavatele. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 6 400 000,- Kč bez DPH.  V předpokládané hodnotě je 
zahrnuta finanční rezerva ve výši 300 000,- Kč bez DPH, která bude sloužit k úhradě případných 
dodatečných prací na díle. 

 
III. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková smluvní cena za předmět plnění je sjednána ve výši 4 188 427,06 Kč bez DPH (5 067 996,74 Kč 
včetně DPH).  
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

 Pořadové 
číslo nabídky 

Účastník 

1 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČO: 48035599 

2 
PROSTAVBY, a.s. 
Dědina 447, 683 54 Otnice 
IČO: 27713130 

3 
MERAT s.r.o. 
Zahradní 1069, 687 51 Nivnice 
IČO: 04817711 

4 
sport cité + s.r.o. 
č.p. 519, 687 12 Bílovice 
IČO: 04929845 

5 
PSVS-STRUKTURE s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 07794967 

Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Areál sportovních nadějí – oprava 
venkovního hřiště 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 
  



2 
 

 Pořadové 
číslo nabídky 

Účastník 

6 
UTsport s.r.o. 
Nad lávkou 672/5, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČO: 03760359 

7 
StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
IČO: 29278481 

8 
VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
IČO: 27967638 

9 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
IČO: 25560191 

 
V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem, obchodní společností 
sport cité + s.r.o., se sídlem č.p. 519, 687 12 Bílovice, IČO: 04929845. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek měl zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 
odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny.  
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH  

Pořadí 

1 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 
IČO: 48035599 

5 828 732,47 

 
5. 

2 
PROSTAVBY, a.s. 
Dědina 447, 683 54 Otnice 
IČO: 27713130 

5 654 590,51 
 

3. 

3 
MERAT s.r.o. 
Zahradní 1069, 687 51 Nivnice 
IČO: 04817711 

5 977 777,00 
 

7. 

4 
sport cité + s.r.o. 
č.p. 519, 687 12 Bílovice 
IČO: 04929845 

4 188 427,06 
 

1. 

5 
PSVS-STRUKTURE s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 07794967 

6 301 770,69 
 

9. 

6 
UTsport s.r.o. 
Nad lávkou 672/5, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČO: 03760359 

6 092 823,32 
 

8. 

7 
StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
IČO: 29278481 

5 729 318,45 
 

4. 



3 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH  

Pořadí 

8 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 
IČO: 27967638 

5 431 122,31 

 
2. 

9 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
IČO: 25560191 

5 878 989,23 
 

6. 

 
VII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouvy na plnění veřejné zakázky s poddodavateli nebyly uzavřeny. 
 
VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
 
XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
V tomto případě se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

V Brně dne 04. 01. 2022 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2022-01-04T10:51:58+0000




